
Présents

RÉGION DE BRUXELLES-CAPITALE
COMMUNE DE WOLUWE-SAINT-LAMBERT

Extrait du registre aux délibérations du Collège des Bourgmestre et Échevins
 

Olivier Maingain, Bourgmestre ;
Isabelle Molenberg, Michèle Nahum, Eric Bott, Jacqueline Destrée-Laurent, Xavier Liénart, Jean-
François Thayer, Gregory Matgen, Philippe Jaquemyns, Delphine De Valkeneer, Echevin(e)s ;
Patrick Lambert, Secrétaire communal.

Séance du 25.03.21

#Objet : Publicité de l’administration - Liste des horodateurs payants et leur emplacement - Projet de
réponse - Approbation.#

LE COLLEGE,
 
Vu l’article 32 de la Constitution ;
 
Vu les décret et ordonnance conjoints du 16/05/2019 de la Région bruxelloise, la Commission communautaire
commune et la Commission communautaire française relatifs à la publicité de l'administration dans les
institutions bruxelloises ;
 
Vu la demande du 19/01/2021 de M. Mohamed AZOUZI :
 

« Chère Commune de Woluwe-Saint-Lambert,
Monsieur le bourgmestre Olivier MAINGAIN,
Vu le Décret du 16 mai 2019 relatif à la publicité de l’administration ;
Vu l’Art. 32 de la Constitution belge ;
Vu l’Art. 10 de la Convention européenne des droits de l'Homme ;
Vu l’Art. 19 de la Déclaration universelle des droits de l’Homme ;
Vu les 22 Art. de la Convention du Conseil de l’Europe sur l’accès aux documents publics (Tromso,
18.VI.2009) ;
Vu les Art. 41 et 42 de la Charte des droits fondamentaux de l’Union européenne ;
Vu les Art. 151 et 152 du Code Pénal.
Je souhaiterais obtenir en réponse à ce courriel, et sous format électronique, la liste actuelle reprenant tous
de(sic) horodateurs payants et leur emplacement (Tous modèles confondus) à Woluwe-Saint-Lambert.
Je vous envoie simultanément et en date de ce jour, une copie de ma carte d'identité ainsi que mon adresse
postale dans un courriel séparé de ([email address]) à l’adresse du cabinet de Monsieur le bourgmestre
([email address]).
Veuillez agréer, Madame, Monsieur, l'expression de mes sentiments distingués.
Mohamed AZOUZI
1200 Woluwe-Saint-Lambert. » ;
 

Considérant que, conformément à l’article 18 § 2 des décret et ordonnance conjoints du 16/05/2019 de la Région
bruxelloise, la Commission communautaire commune et la Commission communautaire française relatifs à la
publicité de l'administration dans les institutions bruxelloises, le demandeur a bien annexé son document
d’identité à son courriel et sa demande peut être considérée comme recevable ;
 
Considérant que le demandeur peut introduire un recours contre cette décision, conformément aux lois
coordonnées par arrêté royal du 12/01/1973 sur le Conseil d’Etat, dans un délai de 60 jours à dater de la

1/2Collège - 25.03.2021 - Extrait du dossier 34986

#018/25.03.2021/B/0007#



notification de la décision ; qu’il est introduit par une requête envoyée par pli recommandé à la poste à l'adresse
suivante : Conseil d'Etat, rue de la Science 33 à 1040 Etterbeek, ou suivant la procédure électronique (voir à cet
effet la rubrique « e-Procédure » sur le site internet http://www.raadvst-consetat.be) ;
 
DECIDE :

1. de déclarer recevable la demande du 19/01/2021 de M. Mohamed AZOUZI ;
2. de publier sur le site internet de la commune, à savoir www.woluwe1200.be, sous l'onglet « Démocratie

locale », « Publicité de l'administration » - « Liste des horodateurs - Collège du 25/03/2021 » :

un tableau reprenant la liste des horodateurs et leur emplacement ;

la présente délibération.

AINSI DÉCIDÉ EN SÉANCE.

Le Secrétaire communal, 
(s) Patrick Lambert  

Le Bourgmestre, 
(s) Olivier Maingain

POUR EXTRAIT CONFORME
Woluwe-Saint-Lambert

Le Secrétaire communal,

Patrick Lambert  

Le Bourgmestre,

Olivier Maingain

 

• 
• 

2/2Collège - 25.03.2021 - Extrait du dossier 34986

#018/25.03.2021/B/0007#

http://www.raadvst-consetat.be/
http:/


Liste des horodateurs et emplacements

rue horodateur actif zone

Idéal (Avenue de l') / Ideaallaan                             1 v

Idéal (Avenue de l') / Ideaallaan                             2 v

Idéal (Avenue de l') / Ideaallaan                             3 v

Semoy (Avenue de la) / Semoylaan                                       5 v

Assomption (Avenue de l') / Maria-Hemelvaartlaan     6 v

Lesse (Avenue de la) / Lesselaan                                7 v

Assomption (Avenue de l') / Maria-Hemelvaartlaan     8 v

Rêve (Avenue du) / Droomlaan                                           9 v

Assomption (Place de l') / Maria-Hemelvaartplein     10 v

Assomption (Place de l') / Maria-Hemelvaartplein     11 v

Saint-Lambert (Place) / Sint-Lambertusplein                            16 o

Saint-Lambert (Place) / Sint-Lambertusplein                            17 o

Saint-Lambert (Place) / Sint-Lambertusplein                            18 o

Saint-Lambert (Rue) / Sint-Lambertusstraat                             19 o

Saint-Lambert (Rue) / Sint-Lambertusstraat                             20 o

Saint-Lambert (Rue) / Sint-Lambertusstraat                             21 o

Saint-Lambert (Rue) / Sint-Lambertusstraat                             22 o

Floralies (Rue des) / Floraliënstraat                            23 o

Saint-Lambert (Rue) / Sint-Lambertusstraat                             24 o

Saint-Lambert (Rue) / Sint-Lambertusstraat                             25 o

Saint-Lambert (Rue) / Sint-Lambertusstraat                             26 o

Saint-Lambert (Rue) / Sint-Lambertusstraat                             27 o

Saint-Lambert (Rue) / Sint-Lambertusstraat                             28 o

Jacques Brel (Avenue) / Jacques Brellaan                      29 o

Lola Bobesco (Rue) / Lola Bobescostraat                         30 o

Lola Bobesco (Rue) / Lola Bobescostraat                         31 o

Roi Chevalier (Avenue du) / Ridder Koninglaan                          41 o

Roi Chevalier (Avenue du) / Ridder Koninglaan                          42 o

Roi Chevalier (Avenue du) / Ridder Koninglaan                          43 o

Roi Chevalier (Avenue du) / Ridder Koninglaan                          44 o

Roi Chevalier (Avenue du) / Ridder Koninglaan                          45 o

Montagne des Cerisiers (Rue) / Kerselarenbergstraat                   46 o

Montagne des Cerisiers (Rue) / Kerselarenbergstraat                   47 o

Menuisier (Rue du) / Schrijnwerkerstraat                              48 o

Roi Chevalier (Avenue du) / Ridder Koninglaan                          49 o

Roi Chevalier (Avenue du) / Ridder Koninglaan                          50 o

Roi Chevalier (Avenue du) / Ridder Koninglaan                          51 o

Georges Henri (Avenue) / Georges Henrilaan                       52 r

Georges Henri (Avenue) / Georges Henrilaan                       53 r

Menuisier (Rue du) / Schrijnwerkerstraat                              54 o

Georges Henri (Avenue) / Georges Henrilaan                       55 r

Parking de la Métairie van Meyel / Parking Métairie van Meyel         56 o

Georges Henri (Avenue) / Georges Henrilaan                       57 r

Georges Henri (Avenue) / Georges Henrilaan                       58 r

Jean-Baptiste Degrooff (Place) / Jean-Baptiste Degrooffplein  59 r

Georges Henri (Avenue) / Georges Henrilaan                       60 r

Georges Henri (Avenue) / Georges Henrilaan                       61 r



Georges Henri (Avenue) / Georges Henrilaan                       62 r

Georges Henri (Avenue) / Georges Henrilaan                       63 r

Georges Henri (Avenue) / Georges Henrilaan                       64 r

Georges Henri (Avenue) / Georges Henrilaan                       65 o

Georges Henri (Avenue) / Georges Henrilaan                       66 o

Georges Henri (Avenue) / Georges Henrilaan                       67 o

Georges Henri (Avenue) / Georges Henrilaan                       68 o

Georges Henri (Avenue) / Georges Henrilaan                       69 o

Rogations (Avenue des) / Kruisdagenlaan                                70 o

Rogations (Avenue des) / Kruisdagenlaan                                71 o

Rogations (Avenue des) / Kruisdagenlaan                                72 o

Brand Whitlock (Boulevard) / Brand Whitlocklaan      73 o

Brand Whitlock (Boulevard) / Brand Whitlocklaan      74 o

Albert Jonnart (Avenue) / Albert Jonnartlaan                                           75 o

Albert Jonnart (Avenue) / Albert Jonnartlaan                                           76 o

Albert Jonnart (Avenue) / Albert Jonnartlaan                                           77 o

Linthout (Rue de) / Linthoutstraat                              78 o

Bâtonnier Braffort (Rue) / Stafhouder Braffortstraat 79 r

Albert-Elisabeth (Avenue) / Albert-Elisabethlaan                                       80 o

Albert-Elisabeth (Avenue) / Albert-Elisabethlaan                                       81 o

Albert-Elisabeth (Avenue) / Albert-Elisabethlaan                                       82 o

Albert-Elisabeth (Avenue) / Albert-Elisabethlaan                                       83 o

Brand Whitlock (Boulevard) / Brand Whitlocklaan      84 o

Brand Whitlock (Boulevard) / Brand Whitlocklaan      85 o

Henri Dietrich (Avenue) / Henri Dietrichlaan                     86 o

Bâtonnier Braffort (Rue) / Stafhouder Braffortstraat 87 o

Deux Tilleuls (Avenue des) / Tweelindenlaan                88 o

Bâtonnier Braffort (Rue) / Stafhouder Braffortstraat 89 o

Henri Dietrich (Avenue) / Henri Dietrichlaan                     90 o

Brand Whitlock (Boulevard) / Brand Whitlocklaan      91 o

Brand Whitlock (Boulevard) / Brand Whitlocklaan      92 o

Brand Whitlock (Boulevard) / Brand Whitlocklaan      93 o

Brand Whitlock (Boulevard) / Brand Whitlocklaan      94 o

Brand Whitlock (Boulevard) / Brand Whitlocklaan      95 o

Brand Whitlock (Boulevard) / Brand Whitlocklaan      96 o

Brand Whitlock (Boulevard) / Brand Whitlocklaan      97 o

Brand Whitlock (Boulevard) / Brand Whitlocklaan      98 o

Jacques Brel (Avenue) / Jacques Brellaan                      109 o

Zone Rouge 12

Zone orange 63

Zone verte 10


	FR - DOC 1 - Délibée (21) Azouzi FR - BOS 34.986 - Coll 25.03
	FR - DOC 2 - WSL Horodateurs

